
Exekutorský úřad Praha 4, Šátalská 469/1 - P.O.B. 44, 142 00 Praha 4
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  D a g m a r  K u ž e l o v á

tel : 241 434 045, 777046325, e-mail: exekutor@aaaexekuce.cz, www.aaaexekuce.cz

046 Ex 1716/11 -51

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A

Soudní exekutor, JUDr. Dagmar Kuželová, Exekutorský úřad Praha 4 v exekučním řízení
vedeném pod sp. zn. 046  Ex 1716/11 v souladu s ust. § 328b odst. 3 zákona č. 99/1963 Sb..
oznamuje, že se bude konat

Opětovná dražba movitých věcí

Místo konání dražby: kancelář JUDr. Dagmar Kuželové, soudního exekutora pro Prahu 4,
Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4

Termín konání dražby : 3.7.2014   v 10.00 hod.

Dražby se může zúčastnit pouze registrovaný dražitel, který prokáže svoji totožnost platným
úředním průkazem (občanský průkaz nebo pas), v případě dražení za jiného, oprávněním
k takovémuto jednání. Registrace dražitelů proběhne dne 3.7.2014 na místě samém před zahájením
dražby.

Předmět dražby je tento soubor věcí:
I.
Číslo
položky Popis věci Množství Odhadní cena

Nejnižší
podání

1 Kožená bunda Prostion (XXL) 1 ks 900,00 Kč 300,00 Kč
2 Kožený kabát Pantera 1 ks 1 800,00 Kč 600,00 Kč
3 Kožená bunda Umbro (XXL) 1 ks 1 800,00 Kč 600,00 Kč
4 Kožené kalhoty Traction 1 ks 900,00 Kč 300,00 Kč
5 Kožená vesta PGI 1 ks 300,00 Kč 100,00 Kč
6 Kožené kalhoty 1 ks 900,00 Kč 300,00 Kč
7 Kožená bunda Alta Moda 1 ks 1 200,00 Kč 400,00 Kč
8 Kožená bunda Adriapele 1 ks 1 200,00 Kč 400,00 Kč
9 Kožený kabát (vel. č. 52) 1 ks 1 800,00 Kč 600,00 Kč

10 Kožená kombinéza Louis (vel. č. 40) 1 ks 2 100,00 Kč 700,00 Kč
11 Kožené věci (v tašce) 1 ks 300,00 Kč 100,00 Kč
12 Helma na motorku 1 ks 300,00 Kč 100,00 Kč

13 500,00 Kč 4 500,00 Kč
Odhadní cena souboru I. byla stanovena částkou 13 500,- Kč, a nejnižší podání činí jednu třetinu
odhadní nebo úředně stanovené ceny souboru movitých věcí  tj. 4 500,- Kč. Zaplacení jistoty se
nevyžaduje.

Obhlídku dražených věcí lze uskutečnit po předchozí dohodě s Exekutorským úřadem nejpozději
den před konáním dražby tj. do 2.7.2014.

Vydražitel je povinen nejvyšší podání ihned v hotovosti zaplatit. Neučiní-li tak, draží se věc
znovu, bez jeho účasti.

Vlastnictví vydražené věci se nabývá příklepem, který soudní exekutor udělí dražiteli, který učinil
nejvyšší podání. Vydražitel má právo, aby mu bylo na požádání vydáno potvrzení o nabytí
vlastnictví k vydražené věci. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací
práva a další závady váznoucí na věci.



Bližší informace lze získat na tel. čísle 241 434 045.

Exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu (§ 267 o.s.ř.), aby je uplatnil u
soudu a aby takové uplatnění práva prokázal nejpozději před zahájením dražebního jednání.

Exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili
jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva,
než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby,
jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými
listinami. Exekutor současně poučuje, že k přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

Poučení:
Dle ust. § 328b odst. 3 zákona č. 99/1963 Sb. není proti dražební vyhlášce odvolání přípustné.

V Praze dne 3.6.2014
   JUDr. Dagmar Kuželová

                                                                                                                               soudní exekutor
Za správnost vyhotovení:
Mgr. Miroslav Pajonk


		2014-06-12T13:10:44+0200
	JUDr. Dagmar Kuželová




